
Zarządzenie  Nr 185/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 
 
 
w sprawie:  zorganizowania II Konkursu wiedzy o samorządzie terytorialnym „Tutaj żyję, tutaj 
działam”  
 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ogłaszam II Konkurs wiedzy o samorządzie terytorialnym „Tutaj żyję, tutaj działam”. 
  

§2 
Zasady uczestnictwa w konkursie określone zostały w załączniku, który stanowi  integralną część 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§3 

Koordynatorem konkursu „Tutaj żyję, tutaj działam” ustanawiam kierownika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego. 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
 

§5 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 185/2015 
Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 maja 2015 r. 

 
 

Regulamin II Konkursu wiedzy o samorządzie terytorialnym „Tutaj żyję, tutaj działam”  

 
1. Organizatorem konkursu jest gmina Czerwonak z siedzibą przy ul. Źródlanej 39 w Czerwonaku. 
 
2. Celem konkursu jest propagowanie wiedzy o samorządzie lokalnym oraz zachęcenie młodzieży do 
wzbogacania wiedzy o gminie Czerwonak. 
 
3. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych (klasy 1-3). 
 
4. Każdą szkołę reprezentuje co najmniej 3 uczniów. 
 
5. Kartę zgłoszenia należy przesłać na adres: anna.bialek@czerwonak.pl lub faksem pod nr: 61 81 
20 270 do dnia 9 czerwca 2015 roku. 
 
6. Konkurs odbędzie się 17 czerwca 2015 r. o godzinie 10:00 w Hali Sportowej (Sala Sesyjna) w 
Czerwonaku, przy ul. Leśnej 6. 
 
7. Zakres tematyczny konkursu: 
a) ustawa o samorządzie terytorialnym, 
b) podstawowe informacje o gminie Czerwonak dostępne na stornie www.czerwonak.pl oraz w 
informatorach promocyjnych, 
c) wiedza praktyczna, znajomość mapy gminy 
 
8. Konkurs składa się z dwóch etapów:  
a) etap pierwszy - uczestnicy konkursu będą musieli odpowiedzieć na 15 pytań testowych, czas 
trwania tego etapu to maksymalnie 25 minut, 
b) etap drugi - 3 pytania otwarte oraz jedno pytanie przy mapie gminy, czas trwania tego etapu to 
maksymalnie 25 minut. 
 
9. Uczestnik, który uzyska największą ilość punktów zdobędzie pierwsze miejsce. 
 
10. W przypadku uzyskania przez uczestników jednakowej liczby punktów Komisja przeprowadzi 
dogrywkę, która składać się będzie z trzech dodatkowych pytań. 
 
11. Nagrodą główną jest rower ufundowany przez Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe. Każdy 
uczestnik otrzyma dyplom uczestnictwa oraz nagrodę pocieszenia. 
 
12. Nagroda główna zostanie wręczona zwycięzcy podczas głównych obchodów Dni Gminy 27 czerwca 
2015 roku na Akwen Marinie w Czerwonaku. 
 
13. Nad przebiegiem konkursu czuwać będzie Komisja, w skład której wchodzą: 
a) pracownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, 
b) pracownik Gimnazjum w Czerwonaku, 
c) opiekunowie uczniów, którzy przybędą na konkurs, 
 
14. Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie i 
przechowywanie przez Organizatora danych osobowych uczestnika w zakresie: imię, nazwisko, nr 
telefonu, adres zameldowania, e-mail w celu realizacji konkursu.  
 
15. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu w przypadku pojawienia się 
nieprzewidzianych okoliczności mogących mieć wpływ na właściwe prowadzenie konkursu. 
 
16. Biorąc udział w konkursie Uczestnik wyraża zgodę na warunki konkursu zawarte w niniejszym 
Regulaminie. 



       Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 185/2015 
Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 maja 2015 r. 

 
 
 

KARTA ZGŁOSZENIA 
 
 

II KONKURSU WIEDZY O SAMORZĄDZIE TERYTORIALNYM „TUTAJ ŻYJĘ, TUTAJ DZIAŁAM” 
 
 
 
 

Nazwa i adres 
szkoły 

 

Uczestnicy: imię nazwisko klasa e-mail 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

Opiekun:  

Telefon oraz e-
mail do 

opiekuna: 
 

 


